2019 年 9 月 12 日
各 位

会 社 名     株式会社かわでん
代表者名     代表取締役社長 信岡 久司
（コード：6648  ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先     経営管理部長  神保 能郎
（TEL      03－6433-0135）

主要株主の異動に関するお知らせ

 下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
 2019 年９月 11 日付けで、株式会社光通信より 2019 年９月４日現在における大量保有報告書（変更
報告書）が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 株式会社光通信

（２）所在地 東京都豊島区西池袋一丁目４番 10 号

（３）代表者の役職・氏名 和田 英明

（４）事業内容 携帯電話加入手続きに関する代理店業務他

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2019 年６月５日現在）

3,038 個

（303,800 株）
9.48% 第２位

異動後

（2019 年９月４日現在）

3,466 個

（346,600 株）
10.82% 第２位

※１．上記は、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該
株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  988,786 株
2019 年３月 31 日現在の発行済株式総数             4,192,000 株

３．異動後の大株主順位は 2019 年３月 31 日現在の株主名簿を基準として、当社において推定し
たものです。

４．今後の見通し
 本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項
はありません。

以上